
Rundenwettkampf OSB 1013  Nur die besten drei werden gezählt

Name Vorname Verein 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Zwischen-

ergebnis

Datum: 03.11.2012 08.12.2012 05.01.2013 26.01.2013

Schöttler Marcus Abbehausen 1 260 269 529

Diekmann Reinhard 258 259 517

Lange Klaus-Walter 251 248 499

Diekmann Gerhard 0

769 776 0 0 1.545

Christiani Peter Abbehausen 2 234 241 475

Haase Peter 211 237 448

Müller Christian 211 211

Behnke Tjark 246 246

656 724 0 0 1.380

Wielenberg Peter BSV Bösel 259 259 518

Gründing Ludger 245 234 479

Uhlenberg Günther 244 254 498

Hemmen-Gup Ansgar 0

748 747 0 0 1.495

Wagner Dieter Braker SV 253 262 515

Ehlers Dirk 247 270 517

Kieselhorst Marcus 257 257

Kieselhorst Melanie 248 248

757 780 0 0 1.537

Kennecke Rainer BS Delmenhorst 242 242 484

Kühn Judith 271 273 544

Straub Rüdiger 257 257

Voss Günther 238 238

751 772 0 0 1.523

Fangmann Bernard Dinklage 0

Bultmann Christoph 278 268 546

Burwinkel Matthias 274 269 543

Themann Stefan 280 277 557

832 814 0 0 1.646

Barna Otto Etzhorn 241 241

Campen Marco 199 234 433

Klompmaker Henry 252 267 519

Schwab Cathleen 210 210

661 742 0 0 1.403

Ahlers Kerstin Hahn 1 275 264 539

Buchbach Kurt 270 253 523

Marquard Jutta 269 276 545

Bellmann Bärbel 0

814 793 0 0 1.607

Abken Anke Hahn 2 215 215

Kuhlmann Dietmar 249 239 488

Rüdebusch Uwe 199 199

Skripalle Wilfried 209 226 435

673 664 0 0 1.337

Zabel Ralf Halsbek 1 269 270 539

Helmich Björn 262 267 529

Grönjes Gert 257 257

Schwing Heiko 248 248

788 785 0 0 1.573

Berndt Stefan Halsbek 2 224 238 462

Döbler Stefan 239 230 469

Klaproth Lena 205 153 358

Eilers Saskya 0

668 621 0 0 1.289

Breer-Willen Phil Löningen 1 250 205 455

Bialek Jan 231 238 469

Borgmann Martin 196 167 363

Ricken Torsten 0

677 610 0 0 1.287

Ergebnis: SV Abbehausen 1

Ergebnis: SV Abbehausen 2

Ergebnis: BSV Bösel

Ergebnis: Braker SV

Ergebnis: BS Delmenhorst

Ergebnis: Dinklage

Ergebnis : Etzhorn

Ergebnis: Hahn 1

Ergebnis: Hahn 2

Ergebnis: Halsbek 1

Ergebnis: Halsbek 2

Ergebnis: Löningen 1



Name Vorname Verein 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Zwischen-

ergebnis

Datum: 03.11.2012 08.12.2012 05.01.2013 26.01.2013

Döbbeler Clemens Löningen 2 243 257 500

Bialek Claudia 197 223 420

Greve Sascha 194 239 433

Roßkothen Jean Luc 0

634 719 0 0 1.353

Aden Michael Neuenkruger Turn. 275 270 545

Aden Sören 260 260 520

Streit Peter 255 266 521

Neumann Lothar 0

790 796 0 0 1.586

Schulz Torben Tell Scheps 238 235 473

Schulz Kerstin 240 249 489

Raschke Heiner 240 265 505

Ottmer Tina 0

718 749 0 0 1.467

Thöle Hanna SV Stoppelmarkt 0

Brackmann Jörn 233 239 472

Groen Lüppo 255 247 502

Neumann Fank 244 267 511

732 753 0 0 1.485

Hollinden Wilfried Wildeshausen 1 270 242 512

Petermann Helmut 262 278 540

Bettermann Rainer 257 274 531

Strauß Mareike 0

789 794 0 0 1.583

Hollinden Susanne Wildeshausen 2 185 185

Siegenthaler Meike 200 200

Wurm Peter 219 231 450

von Döllen Angelika 213 206 419

617 637 0 0 1.254

Schneider-Borns Jutta Sagitto 1 258 266 524

Opitz Ulf 265 265

Zahn Robert 264 271 535

Famulla Michael 235 235

787 772 0 0 1.559

Zahn Gertrud Sagitto 2 146 206 352

Opitz Jesko 170 170

Sebald Nele 152 149 301

Heruth Sabine 159 159

468 514 0 0 982

Ergebnis: Löningen 2

Ergebnis: Neuenkruger Turn.

Ergebnis: Tell Scheps

Ergebnis:SV Stoppelmarkt

Ergebnis: Wildeshausen 1

Ergebnis: Wildeshausen 2

Ergebnis: Sagitto 1

Ergebnis: Sagitto 2



Rundenwettkampf OSB 2013

Mannschaft 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde
Zwischen-

ergebnis
Platz

Dinklage 832 814 0 0 1.646 1

Hahn 1 814 793 0 0 1.607 2

Neuenkruger Turn. 790 796 0 0 1.586 3

Wildeshausen 1 789 794 0 0 1.583 4

Halsbek 1 788 785 0 0 1.573 5

Sagitto 1 787 772 0 0 1.559 6

Abbehausen 1 769 776 0 0 1.545 7

Braker SV 757 780 0 0 1.537 8

BS Delmenhorst 751 772 0 0 1.523 9

BSV Bösel 748 747 0 0 1.495 10

SV Stoppelmarkt 732 753 0 0 1.485 11

Tell Scheps 718 749 0 0 1.467 12

Etzhorn 661 742 0 0 1.403 13

Abbehausen 2 656 724 0 0 1.380 14

Löningen 2 634 719 0 0 1.353 15

Hahn 2 673 664 0 0 1.337 16

Halsbek 2 668 621 0 0 1.289 17

Löningen 1 677 610 0 0 1.287 18

Wildeshausen 2 617 637 0 0 1.254 19

Sagitto 2 468 514 0 0 982 20


